
外来診療再開のお知らせ 

 

 

この度の当院における新型コロナウイルス感染状況により、当院をご利用くださる 

多くの方々に、多大なご心配とご迷惑をおかけ致しました。また突然の診療体制変更に 

際し、ご協力いただきましたことに深く感謝申し上げます。 

病棟運営の状況により外来診療体制を縮小しておりましたが、下記の通り 2/1より 

通常診療を再開する運びとなりました。 

 今後も引き続き感染対策を強化してまいりますので、ご理解、ご協力のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2021年 1月 30日 

院長 阪本敏久 

 

 

【2/1（月）より通常診療再開】 

    全診療科 
以上 

2021.1.30  10：00現在 


